ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 октября 2023года                                                                       № 166
с.Чаромское

Об исключении  муниципального имущества  из реестра муниципальной собственности (казны)  сельского поселения Сиземское
         На основании государственной регистрации права № 35:23:0202013:299-35/100/2023-2 от 12.10.2023г, № 35:23:0202013:179-35/100/2023-2 от 12.10.2023г,  руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Совета сельского поселения Сиземское от 29.03.2022года № 7, Уставом сельского поселения Сиземское,  администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  муниципальное имущество из реестра муниципальной собственности (казны) сельского поселения Сиземское (приложение № 1).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов

Приложение № 1

 к постановлению администрации

                              сельского поселения Сиземское

 от 13.10.2023г. № 166
а) объекты недвижимости
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Балансовая

стоимость (руб)
	Остаточная

стоимость (руб)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Наличие обременений (аренда, залог и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Земельный участок
	Вологодская обл, р-н Шекснинский, Чаромский сельсовет, с.Чаромское, ул.Шоссейная,д.14
	35:23:0202013:179
	505
	-
	-
	42811,25
	не зарегистрировано

	2
	Здание
	Вологодская обл, р-н Шекснинский,  с.Чаромское, д.14
	35:23:0202013:299
	72,2
	-
	-
	474786,43
	не зарегистрировано

	ИТОГО:

	-
	-
	517597.68